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www.aktuale.mk 

 

 

До: 

Министерство за финансии 
Државната комисија за спречување на корупцијата (ДКСК) 

Државниот завод за ревизија (ДЗР) 
Државна изборна комисија 

 

 

ПРЕДМЕТ:  

Извештај за рекламен простор, за спроведување на 
парламентарни избори 2024 

 

Почитувани,  
 
Во прилог ви го доставуваме образец за рекламен простор искористен од секој 

од организаторите на изборната кампања и средствата платени или се побаруваат 

по тој основ на интернет www.aktuale.mk 

 
Прилог: 

1. Образец 

 

Скопје, 15.05.2024 год.  

        ДТУ АКТУАЛЕ дооел – Скопје 

     _________________  
              Салих Алили 

  

Број:    12-01 

15.05.2024 година 



 

 

ОБРАЗЕЦ  
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 

 

Подносител на извештајот ДТУ Актуале ДООЕЛ Скопје, ул. Серава бр. 41-а, 1000 Скопје, управител 
Салих Алили, издавач на порталот aktuale.mk  

 

Организатор на 
изборната кампања 

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 
на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 

1 2 
Вкупно Попуст Вредност 

без попуст 
Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

ВЛЕН предводена 
од Алтернатива, 
Движење Беса, 

Алијанса на 
Албанците, 

Демократско 
Движење 

728x90 px header 14 ден, 
728x90 px почетна страна 

(средина) 13 ден, 
728x90 px footer 19 ден, 

300x250 px почетна страна 
(почеток) 19 ден, 300x250 

px почетна страна 
(средина) 14 ден, 

300x600 px почетна страна 
(почеток) 14 ден 

300x600 px почетна страна 
(крај) 14ден 

940x400 px почетна страна 
(почеток) 19 ден 

798.270 
денари 

   798.270 
денари 

 

Во Скопје 

15.05.2024 год.                                         

                                                    ________________________________ 

                                                                                                                    (Потпис на одговорното лице ) 

 

 

 


